Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

£ X Uljni hladnjak, ulje za
. N motor THERMOTEC
\ D4A009TT
\) Sifra proizvoda: IC-E2D981

Cena: 3832.26 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hladnjak motornog ulja odgovara: AUDI A2, A3, A4 B5, A4 B6, A4 B7, A6 C5, TT; CHRYSLER
SEBRING; DODGE AVENGER, CALIBER, JOURNEY; JEEP COMPASS, PATRIOT; MITSUBISHI GRANDIS
1.4-2.8 01.95-

Debljina: 60.0 mm | Sirina: 95.0 mm | Visina: 87.0 mm | Materijal: Aluminij | Sifra proizvoda: IC-
E2D981

OE Sifre
ACI 5800321 ACI
ACI 58003215 ACI
818756 VALEO
58 00 3215 VAN WEZEL
5800321 VAN WEZEL
ACI 58003215 VAN WEZEL
V15-60-6012 VEMO
028 117 021 B AUDI
028 117 021 K AUDI
028 117 021 L AUDI
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1250893
28117021 B
3M2 16A 642 AA
MN980131
MN980417
MN980422
MN980426
028.117.021 B
028.117.021 K
028.117.021 L
1250893
281170218
3M21 6A642 AA
MN980131
MN980417
MN980422
MN980426
028.117.021 B
028.117.021 K
028.117.021 L
1250893
281170218
3M21 6A642 AA

MN980131

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

Strana 2 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

MN980417 DODGE
MN980422 DODGE
MN980426 DODGE
028.117.021 B JEEP
028.117.021 K JEEP
028.117.021 L JEEP
1250893 JEEP
281170218 JEEP

3M21 6A642 AA JEEP
MN980131 JEEP
MN980417 JEEP
MN980422 JEEP
MN980426 JEEP
028.117.021 B MITSUBISHI
028.117.021 K MITSUBISHI
028.117.021 L MITSUBISHI
1250893 MITSUBISHI
281170218 MITSUBISHI
3M21 6A642 AA MITSUBISHI
MN980131 MITSUBISHI
MN980417 MITSUBISHI
MN980422 MITSUBISHI
MN980426 MITSUBISHI
028 117 021 B SEAT
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028 117 021 K SEAT
028 117 021 L SEAT
1250893 SEAT
28117021 B SEAT
3M2 16A 642 AA SEAT
MN980131 SEAT
MN980417 SEAT
MN980422 SEAT
MN980426 SEAT
028 117 021 B SKODA
028 117 021 K SKODA
028 117021 L SKODA
1250893 SKODA
28117021 B SKODA
3M2 16A 642 AA SKODA
MN980131 SKODA
MN980417 SKODA
MN980422 SKODA
MN980426 SKODA
028 117021 B VW
028 117 021 K VW
028 117021 L VW
1250893 VW
28117021 B VW
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3M2 16A 642 AA VW

MN980131 VW

MN980417 VW

MN980422 VW

MN980426 VW
Deklaracija

Model: Uljni hladnjak, ulje za motor THERMOTEC D4AOQ9TT IC-E2D981

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: D4A009TT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 3.832,26
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E2D981-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-E2D981-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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it
NBS IPS QR
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